ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.03.2008  № 221

Об утверждении тарифов гарантированного перечня услуг на погребение реабилитированных лиц
В соответствии с Законами Московской области от 17.07.2007 № 115/2007-ОЗ «О погребении и похоронном деле в Московской области», от 23.03.2006 № 36/2006-ОЗ «О социальной поддержке отдельных категорий граждан в Московской области», постановлением Правительства Московской области от 02.08.2006 № 744/29 «О компенсации расходов на погребение реабилитированных лиц, имевших место жительства в Московской области, в случае их смерти», в связи с обращением директора ООО «ПОСБОН» Петровой Л.М. от 14.03.2008 № 15 об изменении в 2008 году розничных цен на погребение реабилитированных лиц, на основании Устава городского округа Фрязино Московской области
постановляю:

1. Утвердить тарифы гарантированного перечня услуг на погребение реабилитированных лиц (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Главы города от 27.06.2007 № 412 «Об утверждении тарифов гарантированного перечня услуг на погребение реабилитированных лиц».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Курова А.А.

Глава города

                       В.В. Ухалкин
УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Главы города

от 27.03.2008  № 221

Тарифы гарантированного перечня услуг

на погребение реабилитированных лиц (на одно захоронение)

	№

п/п
	Наименование услуги
	Стоимость,

руб.

	1.
	Оформление счета-заказа
	бесплатно

	2.
	Гроб, внешние и внутренние стороны обиты хлопчатобумажной тканью вгладь
	1770,00

	3.
	Покрывало
	250,00

	4.
	Тапочки похоронные
	200,00

	5.
	Венок похоронный 1 шт.
	250,00

	6.
	Доставка гроба, венка и других предметов ритуала к моргу, включая погрузочно-разгрузочные работы
	бесплатно

	7.
	Услуги автокатафалка (1 час)
	713,00

	8.
	Рытье могилы для гроба и комплекс работ по захоронению
	3536,40

	Итого:
	6719,40